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SENSORES INFRARROJOS
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12 a 240VCC
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12 a 24VCC
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12 a 240VCC
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TIPO DE
SALIDA

DISTANCIA DE 
DETECCIÓNDIFUSO

CONVERGENTE
SUPRESIÓN 
DE FONDO

REFLEX
POLARIZADO

SA1U-T50M

SA1U-T50MT

SA1U-T50MW

SA1E-TN1-2M (1)

SA1E-TN2-2M (1)

SA1E-TP1-2M (1)

SA1E-TP2-2M (1)

SA1E-TN1C (1)

SA1E-TN2C (1)

SA1E-TP1C (1)

SA1E-TP2C (1)

Fibra BFTS-410

Fibra BFTS-610

Fibra SA9F-TS21

Fibra SA9F-TS23

SA1A-TN1

SA1A-TP1

SA1B-TN1

SA1U-P07M

SA1U-P07MT

SA1U-P07MWT

SA1E-PN1-2M (2)

SA1E-PN2-2M (2)

SA1E-PP1-2M (2)

SA1E-PP2-2M (2)

SA1E-PN1C (2)

SA1E-PN2C (2)

SA1E-PP1C (2)

SA1E-PP2C (2)

SA1U-BO2MT

SA1E-BN1-2M (3)

SA1E-BN2-2M (3)

SA1E-BP1-2M (3)

SA1E-BP2-2M (3)

SA1E-BN1C (3)

SA1E-BN2C (3)

SA1E-BP1C (3)

SA1E-BP2C (3)

SA1E-GN1-2M (4)

SA1E-GN2-2M (4)

SA1E-GP1-2M (4)

SA1E-GP2-2M (4)

SA1E-GN1C (4)

SA1E-GN2C (4)

SA1E-GP1C (4)

SA1E-GP2C (4)

SA1U-D01M

SA1U-D01MT

SA1E-DN1-2M (5)

SA1E-DN2-2M (5)

SA1E-DP1-2M (5)

SA1E-DP2-2M (5)

SA1E-DN1C (5)

SA1E-DN2C (5)

SA1E-DP1C (5)

SA1E-DP2C (5)

Fibra BFR-410

Fibra BFR-610

Fibra SA9F-DS33

SA1A-DN1

SA1A-DP1

NPN-NC

NPN-NA

PNP-NC

PNP-NA

NPN-NC

NPN-NA

PNP-NC

PNP-NA

NPN-NA

NPN + 
PNP

50m

50m

50m

7m

7m

7m

2m

1m

1m

180mm

180mm

180mm

180mm

60mm

60mm

60mm

2m

2m

2m

50mm

50mm

5 seg 

5 seg 

5 seg 

5 seg

5 seg
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AMPLIFICADORES                                                          
SA1C-FD3F (LUZ ROJA)
SA1C-FD3FC (LUZ ROJA)

Conectores para SA1E
ESPEJOS

Conector recto P8-4SV2 Conector a 90º P8-4RV2

Ø

Ø5.2 28

9.6

16.5

Longitud de cable: 2 m

Ø

Ø5.2 9.6

32

Longitud de cable: 2 m

(Area reflectiva efectiva:
47.2 x 47.2 mm)

(Area reflectiva efectiva:
30 x 31 mm)

IAC-R6 IAC-RS1

51
3
9

72 60

2-ø4.3Reflector
IAC-R5

25 2-ø3.6

42
.3 34
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35.3

40

35

AEA CABA – GBA
Ventas: (011) 4574.2691/2
Fax ventas: (011) 4574.1555 int. 253
Fax: (011) 4574.2400
Conmutador: (011) 4574.1555
ventas@aea.com.ar
servicioalcliente@aea.com.ar

AEA CUYO
ventascuyo@aea.com.ar 

AEA SANTA FE – ENTRE RÍOS
Ventas: (0341) 453.6045 
Fax: (0341) 455.2924
Celular: (0341) 508.7171
ventassantafe@aea.com.ar
ventasentrerios@aea.com.ar 

AEA MAR DEL PLATA
Celular: (0223) 15.449.7805
ventasmdp@aea.com.ar

AEA CÓRDOBA
ventascba@aea.com.ar  

AEA NEA
ventasnea@aea.com.ar 

AEA NOA
ventasnoa@aea.com.ar 

20m

5m (IAC-R5)

3m (IAC-R6)  

1,3m (IAC-RS1) 

20 a 200mm

5 a 35mm

700mm

(1)

(2)

 

(3)

(4)

(5)


